
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 17.08.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/189/055/R/23 prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. zaprojektowanie, dostawa, wykonanie oraz wykonywanie serwisu 

w okresie udzielonej gwarancji, instalacji klimatyzacji pomieszczeniach laboratoryjnych 313, 314, 315, 

315A, 316 znajdujących się w budynku Centrum Nanotechnologii B nr 18 Wydziału Inżynierii 

Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 17.08.2023r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Termin 
konserwacji oraz 
okres gwarancji i 
rękojmi [miesiące] 

1 

Bora Sp. z o.o. 

Spółka 

Komandytowa 

84–208 Kielno,  

ul. Filtrowa 15 

198 000,00 60 

2 

FHU Westimus 

Zbigniew 

Westwalewicz 

ul. Rzemieślnicza, nr 

38, 81-855 Sopot 

107 000,00 80 

 

RESC SP. Z O.O. 

ul. Dębowa 17,  

84-208 Dobrzewino 

198 000,00 60 

prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn 

Dziekan Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


